
UCHWAŁA NR XXXIII/241/2014
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w obrębie Rekle stanowiącej mienie 
komunalne Gminy Rząśnia

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r.  poz.594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) i art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 pkt 6 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 23 kwietnia 2014 r. poz. 518), Rada 
Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. § 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość oznaczonej nr dz. 422 o pow. 
0,14 ha, położonej w obrębie Rekle, stanowiącej własność Gminy Rząśnia, na podstawie decyzji Wojewody 
Łódzkiego SP.VII.7723/R/264a/2002 z dn.30.09.2002 roku w celu poprawy warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej oznaczonej  nr 420 i nr 421.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: ADFAFB30-D84F-4B03-897D-CBE49AC88DCB. Podpisany Strona 1




